
Usnesení ze 18. zasedání Zastupitelstva – 10. dubna  2013                                                                       

Městská část Praha-Lysolaje 

Zastupitelstvo m ěstské části 

USNESENÍ 
18. zasedání Zastupitelstva 

konaného dne 10. dubna 2013, od 18:00 hodin 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 PRAHA-LYSOLAJE 

Usnesení č. 1/18/2013   

s c h v a l u j e program 18. zasedání Zastupitelst va m ěstské části 
Praha – Lysolaje 

1.  Určení ov ěřovatel ů zápisu a zapisovatele  

2.  Schválení programu 

3.  Zadání Územního plánu hlavního m ěsta Prahy (Metropolitní plán) 

4.  Projednání nájemního vztahu s CPI Reality a.s a Cze ch Property 
Investments, a.s. na poz emky parc. č. 286/4 a 286/5 k.ú. Lysolaje 
pod budovou sou časné samoobsluhy 

5.  Prodej nemovitosti č.p. 25 

6.  Pronájem nemovitosti č.p. 119 na pozemku parc. č. 67 k.ú. 
Lysolaje 

7.  Pronájem pozemku parc. č. 501/130 k.ú. Lysolaje 

8.  Zajišt ění pe čovatelské služby na území M Č Praha - Lysolaje 

9.  Organizace Slavnosti kv ět ů 

10.  Rozpočtová opat ření 

11.  Zprávy komisí 

12.  Organiza ční, r ůzné  

13.  Diskuse 

 

 

Usnesení č. 2/18/2013 

s c h v a l u j e  p řipomínky k zadání Územního plánu hlavního m ěsta 
Prahy (Metropolitního plánu), které tvo ří p řílohu č. 3 originálu zápisu 
z 18. zasedání Zastupitelstva m ěstské části Praha - Lysolaje. 

 

 



Usnesení ze 18. zasedání Zastupitelstva – 10. dubna  2013                                                                       

Usnesení č. 3/18/2013 

p o v ě ř u j e   starostu m ěstské části zasláním odpov ědi spole čnostem 
Czech Property Investments, a.s. a CPI Reality, a.s ., která tvo ří p řílohu 
č. 6 originálu zápisu z 18. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 
– Lysolaje. 

 

Usnesení č. 4/18/2013 

s c h v a l u j e  prodej  

I. budovy Lysolajské údolí č. p. 25, objekt k bydlení, postavené na 
pozemku parc. č. 280 – zastav ěná plocha a nádvo ří  v k.ú. Lysolaje, 

II. pozemku parc. č. 280 – zastav ěná plocha a nádvo ří o vým ěře 901 m² 
k.ú. Lysolaje, 

III. kanaliza ční p řípojky k budov ě č.p. 25 umíst ěné na pozemku parc. č. 
280, zastav ěná plocha a nádvo ří k.ú. Lysolaje, 

IV. plynové p řípojky k budov ě č.p. 25 umíst ěné na pozemku parc. č. 280, 
zastav ěná plocha a nádvo ří k.ú. Lysolaje, 

to vše se všemi sou částmi a p říslušenstvími, spole čnosti APV HOTEL, 
s.r.o. se sídlem Suchdolské nám ěstí 746/12, Praha 6 Suchdol, 165 00, 
I ČO: 283 65 453 za kupní cenu 7 500 000,- K č 

a 

s c h v a l u j e  vzor návrhu smlouvy o budoucí ku pní smlouv ě o prodeji 
nemovitosti, který tvo ří p řílohu č. 4 originálu zápisu z 18. zasedání 
Zastupitelstva m ěstské části Praha- Lysolaje 

a 

s c h v a l u j e  vzor návrhu kupní smlouvy, který  tvo ří p řílohu č. 5 
originálu zápisu z 18. zasedání Zastupitelstva m ěstské části Praha - 
Lysolaje. 

 

Usnesení č. 5/18/2013 

s c h v a l u j e  pronájem nemovitosti na adrese L ysolajské údolí č.p. 
119 paní Lucii Nedomové, adresou Bed řichov 37, 543 51 Špindler ův Mlýn 

a    

s c h v a l u j e  návrh nájemní smlouvy na nemovit ost Lysolajské údolí 
č.p. 119, který tvo ří p řílohu č. 7 originálu zápisu z 18. zasedání 
Zastupitelstva M ěstské části Praha- Lysolaje.  

 



Usnesení ze 18. zasedání Zastupitelstva – 10. dubna  2013                                                                       

 

Usnesení č. 6/18/2013 

s c h v a l u j e  pronájem pozemku parc. č. 501/130 k.ú. Lysolaje paní 
Veře T ůmové, adresou Kv ětnového vít ězství 1741/4, Praha 4 - Chodov 

a    

s c h v a l u j e  návrh nájemní smlouvy na pozemek  parc. č. 501/130 
k.ú. Lysolaje, který tvo ří p řílohu č. 8 originálu zápisu z 18. zasedání 
Zastupitelstva M ěstské části Praha- Lysolaje.  

 

 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 15. dubna 2013 
 
 
Zapisovatel:  Ing. Tomáš Mokrejš v.r.   dne 16.4.20 13 
 
 
  
Ověřovatelé:  Michaela Císa řová v.r.   dne 16.4.2013 
 
 
 
   Ing. Pavlína Beranová v.r.  dne 16.4.2013 
 
 
 
V Praze dne 16.4.2013 
         
             
        Ing. Petr Hlubu ček v.r. 
             starosta  


